PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 марта  2020 года               №  13
О внесении изменений в решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.12.2019 года № 39 «О бюджете Сычевского городского  поселения  Сычевского района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области
  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.12.2019 года № 39  «О бюджете Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  следующие изменения:
1) В приложение  3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Сычевского городского поселения» внести изменения:

а) исключить  следующий код бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения, являющегося главным распорядителем средств бюджета поселения,  источника доходов

 бюджета поселения

	Главного

администра-тора

доходов
	 доходов

 бюджета поселения

	1
	2
	3

	919

	Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

	919
	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и  автономных учреждений)

б) дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения, являющегося главным распорядителем средств бюджета поселения,  источника доходов

 бюджета поселения

	Главного

администра-тора

доходов
	 доходов

 бюджета поселения

	1
	2
	3

	919

	Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

	919
	2 02 25243 13 0000 150

	Субсидии бюджетам городских поселений на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения

	919
	2 02 25299 13 0000 150

	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы"

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального        опубликования в    газете «Сычевские  вести».

Глава муниципального образования

Сычевского  городского поселения

Сычевского района Смоленской области                                               Т.П. Парахина